
20122013
2016



AB „Panevėžio keliai“ įmonių grupė

✓ 12 mln. kvadratinių metrų kelių ir aikštelių

su asfalto danga per metus;

✓ 300 tūkst. kvadratinių metrų ploto pastatų per metus;

✓ 50 tūkst. kilometrų inžinerinių tinklų per metus;

✓ 3750 kvalifikuotų specialistų.

----------------------------------------------------------------------------

Įgyta patirtis ir turimas intelektualinis potencialas

leidžia valdyti iki 300 mln. eurų apimties projektus



AB „Panevėžio keliai“ valdymas

Stebėtojų taryba

Rasa Juodviršienė,

pirmininkė

Giedrius Stasevičius Almantas Balčėtis

Valdyba

Remigijus JuodviršisKsaveras Balčėtis,

pirmininkas

Audrius Balčėtis Audrius Butkūnas Artūras Bučas



AB „Panevėžio keliai“ valdymas

Administracija

Generalinis direktorius

Virmantas Puidokas

Techninis direktorius 

Vilius Gražys

Finansų ir ekonomikos

direktorė

Danutė Valentina Blaškienė

Projektų direktorius

Audrius Butkūnas

Panevėžio filialo direktorius

Arvydas Zapalskis

Plėtros direktorius

Eugenijus Rečiūnas

Komercijos direktorius

Rolandas Zabiliavičius

Rokiškio filialo direktorius

Gintaras Genys

Latvijos filialo direktorius

Vitalis Marščionka

L.e.p. vyriausioji buhalterė

Inga Jurevičienė

Generalinio direktoriaus 

pavaduotojas rinkodarai

Algimantas Janušauskas



AB „Panevėžio statybos trestas“ valdymas

Valdyba 

Remigijus Juodviršis,

pirmininkas

Virmantas Puidokas Vilius Gražys

Artūras Bučas Audrius Balčėtis



AB „Panevėžio statybos trestas“ valdymas

Administracija

Generalinis direktorius

Dalius Gesevičius

Pardavimų direktorius

Robertas Šulskis

Technikos direktorius

Vidas Šlivinskas

Statybos direktorius

Darius Urbonas

Administracijos direktorius

Audrius Varis

Komercijos direktorius

Justas Jasiūnas



AB „Panevėžio keliai“ įmonių grupės su PST

veiklos kryptys

Kelių ir 
geležinkelių

statyba

Pastatų statyba Nekilnojamasis 
turtas

Kita veikla



AB „Panevėžio keliai“ įmonių grupė



AB „Panevėžio keliai“ įmonių grupės su PST 

veiklos geografija



AB „Panevėžio keliai“ įmonių grupės su PST 

pardavimų apimtys



Kelių statybos įmonių grupė



Pardavimo 

pajamos 

mln. eurų

2017 m.

Pardavimo 

pajamos 

mln. eurų

2016 m.

Pardavimo 

pajamos 

mln. eurų

2015 m.

Pardavimo 

pajamos 

mln. eurų

2014 m.

Pardavimo 

pajamos 

mln. eurų 

2013 m.

Pardavimo 

pajamos 

mln. eurų

2012 m.

Pardavimo 

pajamos 

mln. eurų

2011 m.

Pardavimo 

pajamos 

mln. eurų

2010 m.

AB „Panevėžio keliai“ 65,72 49,6 77,50 113,97 78,47 73,33 56,8 73,6

UAB „Ukmergės keliai“ 10,947 12,852 12,304 9,714 9,43 6,8 8,4 7,2

UAB „Sostinės gatvės“ 6,139 6,562 5,803 5,134 4,46 3,59 4,4 3,0

UAB „Aukštaitijos traktas“ 5,968 4,469 7,055 11,957 6,26 5,93 7,4 5,1

UAB „Zarasų automobilių 

keliai“
0,989 1,131 1,098 1,661 1,31 1,5 1,2 1,1

UAB „Dangų emulsija“ 1,974 1,465 1,657 1,593 3,93 1,41 2,8 0,57

UAB „Keltecha“ 2,890 2,113 2,218 2,49 2,67 5,43 6,63 6,27

SIA „Latgales Celdaris“ 7,708 5,615 5,606 6,071 6,35 8,63 8,02 4,0

SIA „Union 

Asphalttechnik“
3,331 2,602 3,925 3,881 4,02 5,35 3,6 2,6

OOO „Baltdormoststroij“ 16,044 18,326 12,922 18,922 30,61 26,64 30,1 18,7

OOO „Dorogi Baltiki“ 1,639 1,379 1,56 1,473 1,87 2,28 2,3 2,1

AB „PK Road“ 6,490 0,211 - - - - - -

AB „Panevėžio keliai“ kelių statybos įmonių grupė

Kelių statybos įmonių grupė



Atestuoti specialistai

LIETUVA LATVIJA
KALININGRADAS 

(RUSIJOS FEDERACIJA)

Projektų vadovai 18 3 4

Ypatingų statinių statybos vadovai 97 10

Ypatingų statinių statybos techninės priežiūros vadovai 50 2

Statinio projekto projektavimo vadovai 13

Kultūros paveldo apsaugos specialistai 6

Kasybos specialistai ir darbų vadovai 89 63

Asfaltbetonio maišyklių ir trupinimo-rūšiavimo įrenginių operatoriai 32 4 4

Asfalto klojimo operatoriai 40 6 3

Ekonomistai ir buhalteriai 30 8 5

Aukštalipiai, kėlimo kranų priežiūros meistrai, jų darbų vadovai, 

šaltkalviai ir elektromontuptojai, įrenginių operatoriai, slėgiminių indų 

priežiūros meistrai ir operatoriai, metalų suvirintojai, dujų ūkio 

priežiūros specialistai

419 17 10

Kiti įvairaus profilio atestuoti specialistai 365 38 23

Kelių statybos įmonių grupė



Specializuota kelių technika

LIETUVA LATVIJA
KALININGRADAS 

(RUSIJOS FEDERACIJA)

Asfalto klotuvai 16 6 4

Ekskavatoriai 42 6 6

Buldozeriai 28 4 4

Gudronatoriai 7 2

Specialiosios paskirties automobiliai 40 6 11

Pervežimo platformos 13 3 3

Autogreideriai 31 3 2

Dangos frezavimo mašinos 9 4 3

Frontaliniai krautuvai 42 5 5

Įvairios paskirties vibrovolai 52 17 15

Krovininiai savivarčiai ir vilkikai su įvairios paskirties 

puspriekabėmis
51 4 30

Kelių statybos įmonių grupė



Gamybinių bazių pajėgumai

LIETUVA LATVIJA
KALININGRADAS 

(RUSIJOS FEDERACIJA)
UKRAINA

Asfalto gamyba 1200 t/val. 240 t/val. 200 t/val.

Granito skaldos gamyba 140 tūkst. t/metus

Seno asfalto perdirbimas 40 tūkst. t/metus

Gelžbetonio laužo 

perdirbimas
20 tūkst. t/metus

Šaltojo asfalto gamyba 10 tūkst. t/metus

Polimerinio bitumo 

gamyba
10 tūkst. t/metus

Bitumo emulsijos gamyba 60 tūkst. t/metus 30 tūkst. t/metus

Betono ir gelžbetonio 

gaminių gamyba
155 tūkst. kub. m/metus 65 tūkst. kub. m/metus

Armatūros karkasų 

gamyba
700 t/ metus

Žvyro skaldos gamyba 70 tūkst. t/metus

Kelių statybos įmonių grupė



AB „Panevėžio keliai“ kvalifikacija

AB „Panevėžio keliai“ turi teisę būti ypatingo statinio statybos rangovu.

Statiniai:

✓ negyvenamieji pastatai;

✓ susisiekimo komunikacijos;

✓ inžineriniai tinklai;

✓ kiti statiniai;

✓ kultūros paveldo statiniai.

Statybos darbų sritys:

✓ bendrieji statybos darbai (išskyrus fasadų šiltinimą);

✓ vandentiekio ir nuotėkų šalinimo tinklų tiesimas;

✓ betranšėjis inžinerinių tinklų tiesimas;

✓ statinio vandentiekio ir nuotėkų šalinimo 

inžinerinių sistemų įrengimas;

✓ šilumos tiekimo tinklų tiesimas;

Kvalifikacija



AB „Panevėžio keliai“ kvalifikacija

AB „Panevėžio keliai“ turi teisę būti ypatingo statinio statybos rangovu.

Statybos darbų sritys:

✓ statinio šildymo, vėdinimo inžinerinių sistemų įrengimas;

✓ šildymo technologinių inžinerinių sistemų įrengimas;

✓ elektros energijos tiekimo ir skirstymo įrenginių 

montavimas (110 kV įtampos);

✓ elektros tinklų tiesimas (110 kV įtampos);

✓ statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas;

✓ procesų valdymo ir automatizavimo sistemų įrengimas;

✓ statinio nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) 

inžinerinių sistemų įrengimas;

✓ statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos 

(signalizacijos) inžinerinių sistemų įrengimas.

Kvalifikacija



Sertifikatai 

AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotų institucijų išduotus gamybos kontrolės sistemos 

sertifikatus bendrovės gaminamiems statybos produktams -

✓ Asfaltbetonio, naudojamo keliams ir kitoms eismo zonoms; 

✓ Skaldos ir mastikos asfalto, naudojamo keliams ir kitoms eismo zonoms.



jhnj

AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotų institucijų išduotus 

gamybos kontrolės sistemos sertifikatus, kad bendrovės 

gaminamų statybos produktų -

✓ Granito skaldos, naudojamos kelių, skridimo 

aikščių ir kitų eismo zonų bituminiams mišiniams  ir 

paviršiaus apdorojimo sluoksniui; 

✓ Smėlio 0/2, granito atsijų 0/2, granito atsijų ir 

skaldos mišinio 0/5, naudojamų kelių, skridimo 

aikščių ir kitų eismo zonų bituminiams mišiniams, -

gamybos kontrolės sistema atitinka darniojo standarto 

LST EN 13043+AC:2004 reikalavimus.

Sertifikatai



AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotos institucijos išduotą

gamybos kontrolės sistemos sertifikatą, kad bendrovės 

gaminamo statybos produkto –

✓ Smėlio 0/2, naudojamo kelių, skridimo aikščių ir kitų

eismo zonų bituminiams mišiniams;

gamybos kontrolės sistema atitinka darniojo standarto LST 

EN 13043:2003, LST EN 13043:2003/AC:2004 reikalavimus.

Sertifikatai

Kvalifikacija



EC gamybos kontrolės sistemos sertifikatai bendrovei suteikia 

teisę ženklinti CE ženklu, pripažįstamu visoje ES,  gamyklinius 

betoninius gaminius:

✓ Tiltų elementus: šlaitų tvirtinimo blokus, atraminius 

blokus, turėklinius blokus, atitvarų blokus, pakopas, 

pareinamąsias plokštes, šalitilčio plokštes, skiriamųjų

juostų plokštes, naudojamus statant ir rekonstruojant 

tiltus, viadukus valstybinės ir vietinės reikšmės keliuose;

✓ Tiltų elementus: gulekšnius, šlaitų tvirtinimo blokus, 

atraminius blokus, laiptų sijas, naudojamus statant ir 

rekonstruojant tiltus, viadukus valstybinės ir vietinės 

reikšmės keliuose. 

Sertifikatai liudija, kad produktų gamybos sistema atitinka 

standarto LST EN 15050:2007 ZA priedo reikalavimus. 

Sertifikatai



Gamybos kontrolės sistemos sertifikatai bendrovei suteikia 

teisę ženklinti CE ženklu, pripažįstamu visoje ES,  gamyklinius 

betoninius gaminius:

✓ Tiltų elementus: normalusis betonas, neįtemptas, 

naudojamas statant ir rekonstruojant tiltus, viadukus 

valstybinės ir vietinės reikšmės keliuose.

Sertifikatai liudija, kad produktų gamybos sistema atitinka 

standarto LST EN 15050:2007+A1:2002* ZA priedo 

reikalavimus. 

* - Šis standartas perimtas Lietuvos nacionaliniu standartu.

Sertifikatai

Kvalifikacija



AB „ Panevėžio keliai“ turi įgaliotos institucijos išduotą vidinės 

gamybos kontrolės sertifikatą, kad bendrovės gaminamas 

statybos produktas:

✓ Mastikos asfaltas,

Naudojamas keliams ir kitoks eismo zonoms, atitinka standarto 

EN 13108-6:2006, EN 13108-6:2006/AC:2008 ZA priedo 

reikalavimus.

Sertifikatai

Kvalifikacija



AB „ Panevėžio keliai“ turi įgaliotos institucijos išduotą vidinės 

gamybos kontrolės sertifikatą, kad bendrovės gaminamas 

statybos produktas:

✓ Kelių mineralinė medžiaga,

Naudojama kelių, aerodromų ir kitų eismo zonų bituminiams 

gaminiams, atitinka standarto EN 13043:2002, EN 

13043:2002/AC:2004 ZA priedo reikalavimus.

AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotos institucijos išduotą vidinės 

gamybos kontrolės sertifikatą, kad bendrovės gaminamas 

statybos produktas:

✓ Nesurištasis mineralinių medžiagų mišinys,

Naudojama kelių, aerodromų ir kitų zonų statybai ir priežiūrai, 

atitinka gamybos kontrolės LST EN 13285:2010 C priedo 

reikalavimus.

Sertifikatai



Sertifikatai

AB „Panevėžio keliai“ įgaliotos institucijos išduotas atitikties 

sertifikatas suteikia teisę ženklinti produkciją statybos 

produkcijos sertifikavimo ženklu PSZ-1.

✓ Šalto asfaltbetonio mišinį 0/11 ir 0/8

AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotų institucijų išduotą EB 

gamybos kontrolės sistemos sertifikatą, kad bendrovės 

gaminamas statybos produktas -

✓ Kelių bitumas 50/70, 70/100 ir 100/150 -

naudojamas kelių, aerodromų bei kitų plotų dangų įrengimui 

ir priežiūrai, atitinka standarto EN 12591:2009 ZA priedo 

reikalavimus. Tai suteikia teisę produkciją ženklinti 

statybinių medžiagų sertifikavimo CE ženklu, 

pripažįstamu visoje ES. 



Sertifikatai

AB „Panevėžio keliai“ turi Statybos produkcijos sertifikavimo 

centro išduotą gamybos  kontrolės sertifikatą, kad bendrovė

gali gaminti

✓ Polimerais modifikuotus bitumus.

AB „Panevėžio keliai“ dukterinė UAB „Dangų emulsija“ turi 

Statybos produkcijos sertifikavimo centro išduotą gamybos 

kontrolės sertifikatą, kad bendrovė gali gaminti   

✓ Katijonines bitumines emulsijas.

EC gamybos kontrolės sistemos sertifikatai bendrovei suteikia 

teisę ženklinti CE ženklu, pripažįstamu visoje ES, bitumo 

gaminius.

Kvalifikacija



Sertifikatai

AB „Panevėžio keliai“ įgaliotos institucijos išduoti atitikties 

sertifikatai suteikia teisę ženklinti produkciją statybos 

produkcijos sertifikavimo ženklu PSZ-1.

✓ Įvairių tipų normalusis betonas

atitinka privalomuosius LST EN 206-1:2002, LST EN 206-

1:2002/A:2004, LST EN 206-1:2002/A2:2005, LST 

1974:2005 mišinio konsistencijos, betono tankio ir stiprio 

gniuždant reikalavimus. 

Kvalifikacija



Sertifikatai

AB „Panevėžio keliai“ įgaliotos institucijos išduoti atitikties 

sertifikatai suteikia teisę ženklinti produkciją statybos 

produkcijos sertifikavimo ženklu PSZ-1.

✓ Prekinis normalusis betonas

atitinka privalomuosius LST EN 206-1:2002, LST EN 206-

1:2002/A1:2004, LST EN 206-1:2002/A2:2005, LST 

1974:2005, LST 1974:2005/1K:2010 mišinio konsistencijos, 

betono tankio ir stiprio gniuždant reikalavimus.

Kvalifikacija



Sertifikatai

AB „ Panevėžio keliai“ turi įgaliotos institucijos išduotą 

vidinės gamybos kontrolės sertifikatą, kad bendrovės 

gaminamas statybos produktas:

✓ Betono užpildai: smulkieji užpildai (smėlis) ir 

stambieji užpildai (žvirgždas) -

naudojami pastatų, kelių ir kitų statybų darbų betonui 

gaminti, atitinka standarto EN 12620:2002+A1:2008 ZA 

priedo reikalavimus.

Kvalifikacija



Sertifikatai

AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotos institucijos išduotą gamybos 

kontrolės sistemos sertifikatą, kad bendrovės gaminamo 

statybos produkto –

✓ Gelžbetoniai tiltų elementai, naudojami automobilių, 

geležinkelio ir pėsčiųjų tiltuose, -

atitinka standarto LST EN 15050:2007+A1:2012 ZA priede 

keliamus reikalavimus.

AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotos institucijos išduotą gamybos 

kontrolės sistemos sertifikatą, kad bendrovės gaminamo 

statybos produkto –

✓ Gelžbetoniai laiptų elementai, naudojami tiltams ir kitiems 

transporto statiniams, -

atitinka standarto LST EN 14843:2007 ZA priede keliamus 

reikalavimus.



Sertifikatai

AB „Panevėžio keliai“ įgaliotos institucijos išduoti atitikties 

sertifikatai suteikia teisę ženklinti produkciją statybos produkcijos 

sertifikavimo ženklu PSZ-1.   

✓ Gelžbetoniniai vandens pralaidų gaminiai: įstrižieji 

antgaliai, portaliniai blokai, sparniniai blokai, pamatų 

blokai –

atitinka privalomuosius LST EN 13369:2004, LST EN 

13369:2004/A1:2006, LST EN 13369:2004/AC:2008 

reikalavimus, bei darbo brėžinius ST 8871063.01:2002. 

AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotos institucijos išduotą gamybos 

kontrolės sistemos sertifikatą, kad bendrovės gaminami statybos 

produktai –

✓ Stambieji betono užpildai, granito skalda 2/5, 5/8, 8/11, 

11/16, skirti naudoti pastatų, kitų inžinerinių statinių betono, 

kuriam nekeliami specialūs reikalavimai, gamybai –

atitinka standarto LST EN 12620:2003+A1:21008 ZA priede 

keliamus reikalavimus.



Sertifikatai

AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotų institucijų išduotą EB 

gamybos kontrolės sistemos sertifikatą, kad bendrovės 

gaminamas statybos produktas -

✓ Paviršiaus apdaras -

naudojamas kelių ir kitų eismo zonų apsauginiam 

paviršiaus sluoksniui įrengti, atitinka standarto 

EN 12271:2006 ZA priedo reikalavimus. Tai suteikia teisę

produkciją ženklinti statybinių medžiagų sertifikavimo 

CE ženklu, pripažįstamu visoje ES. 

Kvalifikacija



Sertifikatai

AB „Panevėžio keliai“ turi įgaliotos institucijos išduotą EB gamybos kontrolės 

sistemos sertifikatą, kad bendrovės gaminami statybos produktai –

✓ Minkštasis asfaltas –

naudojamas kelių ir kitų eismo zonų apsauginiam paviršiaus sluoksniui įrengti, 

atitinka standarto EN 13108-3:2006, EN 13108-3:2006/AC:2008 ZA priedo 

reikalavimus.



AB „Panevėžio keliai“ kokybės politika

Įmonėje veikia Integruota kokybės, aplinkos apsaugos ir darbuotojų saugos ir 

sveikatos vadybos sistema, atitinkanti LST EN ISO 9001:2015, LST EN ISO 

14001:2015, BS OHSAS 18001:2007 /LST 1977:2008  standartų reikalavimus.

Kvalifikacija



AB „Panevėžio keliai“ laboratorija

AB „Panevėžio keliai“ tyrimų laboratorija 

nuo 2005 metų yra akredituota 

Lietuvos nacionalinio akreditacijos biuro pagal 

LST EN ISO/IEC 17025 

atlikti kelio sankasos ir pagrindų, grunto, užpildų, 

bitumo ir bituminių rišiklių, bituminių mišinių ir 

dangų bandymus bei ėminių ėmimą. 

Laboratorijos akreditacija pripažįstama Europos 

akreditacijos organizacijos (EA).





AB „Panevėžio keliai“ atlieka projektavimo darbus 

šiose srityse:

✓ Transporto infrastruktūros inžinerija;

✓ Geotechninė inžinerija;

✓ Pastatų inžinerija;

✓ Aplinkos inžinerija;

✓ Energetikos inžinerija;

✓ Vandentvarkos inžinerija;

✓ Plėtros planavimas ir projektavimas;

✓ Projektų valdymas ir techninė priežiūra;

✓ IT sprendimai ir programinė įranga infrastruktūrai;

✓ Miestų ir teritorijų planavimas.

AB „Panevėžio keliai“ projektavimo sritys



AB „Panevėžio keliai“ teikia šias projektavimo ir tyrimų 

paslaugas:

✓ Kelių projektavimas;

✓ Tiltų projektavimas;

✓ Geležinkelių projektavimas;

✓ Oro uostų projektavimas;

✓ Vandens uostų projektavimas;

✓ Pastatų projektavimas;

✓ Eismo srautų modeliavimas;

✓ Geologiniai tyrimai ir projektavimas;

✓ Geodeziniai ir žemėtvarkos darbai;

✓ Poveikio aplinkai įvertinimas; 

✓ Galimybių studijos;

✓ Teritorijų planavimas.

AB „Panevėžio keliai“ paslaugos 



Mūsų inžinieriai projektavimo darbams atlikti naudoja 

moderniausią programinę įrangą: 

✓ Micro Station;

✓ MXROAD;

✓ ANSYS/Structural;

✓ Auto CAD;

✓ Raster Design;

✓ Civil 3D+GeoMap;

✓ SoFisTik;

✓ 3ds Max Design;

✓ Robot Structural Analysis;

✓ SIDRA INTERSECTION;

✓ PTV Vision Analyst & Simu.

AB „Panevėžio keliai“ paslaugos 



Skaitmeninis kelio modelis – tai trimatėje 

erdvėje sukurtas skaitmeninis kelio atkarpos 

brėžinys, į kurį įtraukti visi statybai ar 

rekonstrukcijai svarbūs elementai: žemės 

sankasa, pralaidos, geopoliai, visi kelio 

konstrukcijos ir kelio dangos konstrukcijos 

elementai ir t. t. Drauge su automatine įrenginių 

valdymo sistema (AVS) jis įgalina automatizuoti 

visus darbus objekte, įskaitant kelio sankasos 

įrengimą, kelio konstrukcijos elementų įrengimą 

ir kelio dangos sluoksnių įrengimą. Kad ši 

technologija veiktų, būtinas tikslus geodezinis 

objekto parametrų pozicionavimas.

Skaitmeninio kelio modelio kūrimas



Tvarumą ir žaliąją statybą mes suprantame 

kaip energijos ir kitų išteklių taupymą, 

aplinkai draugiškų medžiagų ir technologijų 

pritaikymą bei bendrojo statinio gyvavimo 

ciklo ilginimą. 

Tvari statyba 

BIM panaudojimas susisiekimo infrastruktūros projektams įgyvendinti skaitmeninį

kelio modelį integruojant į bendrovėje įdiegtas ir naudojamas automatines

mechanizmų valdymo sistemas, vadinamosios žaliosios statybos plėtojimui turi

didžiulę reikšmę. Tai – aplinkos taršos išmetamosiomis dujomis bei kietosiomis

dalelėmis mažinimas, laiko sąnaudų mažinimas, gerėjantys eismo saugumo rodikliai

ir savaime neatsinaujinančių resursų tausojimas. Gamybos procesų

skaitmenizavimas ir automatizavimas išvaduoja nuo varginančio rankų darbo,

sumažina statybvietėje darbuotojus veikiančių fizinių ir psichosocialinių profesinės

rizikos veiksnių susidarymo tikimybę.



Naujausios taikomos technologijos



✓ Stiklo kelias (Glass Road): šiuolaikiškas, ekonomiškas ir ilgaamžis kelio paviršiaus 

apdaras. Taikant alternatyvią įprastam kelio paviršiaus apdarui dėvėjimosi sluoksnio 

įrengimo technologiją Stiklo kelias (Glass Road), susidėvėjęs kelio paviršius sustiprinamas 

modifikuota bitumo emulsija, įterpiant smulkinto stiklo pluošto ir paskleidžiant skaldelę.

Naujausios taikomos technologijos



✓ Asfaltbetonio klojimo technologijos „karštas ant karšto“, kuri leidžia 

du asfalto sluoksnius kloti vienu metu, panaudojimas.

Naujausios taikomos technologijos



✓ Skaldos polių įrengimas žemės sankasos 

stabilumui užtikrinti, kelią tiesiant per durpynus.

✓ Įtemptų vielos pluoštų sistemų panaudojimas 

tiltų ir viadukų statyboje.

✓ Monolitinės perdangos įrengimas tiltų ir 

viadukų statyboje.

✓ Geosintetinių medžiagų panaudojimas žemės

sankasos ir kelio dangų stiprinimui.

Naujausios taikomos technologijos



✓ Mikrodangų įrengimas „karštu ant šalto“ ir   

„karštu ant karšto“ būdu. 

✓ Mastikinio asfaltbetonio gamyba ir panaudojimas

(lietas asfaltbetonis). 

✓ Šlamo dangų įrengimas, šlamo dangų  

panaudojimas kelio dangų remontui. 

✓ Sankasos pagerinimo kalkėmis technologijos

panaudojimas, siekiant padidinti žemės sankasos

stabilumą. 

✓ Paviršiaus apdaro įrengimas. 

✓ Šlaitų apsodinimas žole užpurškimo būdu.

Naujausios taikomos technologijos



✓ Laikinų surenkamų tiltų panaudojimas tiltų

remontui.

✓ Kelio dangos įrengimas karštuoju ir šaltuoju

būdu, iki 100 proc. panaudojant naudotą 

perdirbtą asfaltbetonį.

✓ Gelžbetonio ir betono smulkinimas bei gautos    

produkcijos panaudojimas.

✓ Paprastos ir modifikuotos (katijoninės) 

bitumo emulsijos gamyba.

✓ Modifikuoto bitumo gamyba.

✓ Naujo tipo atraminių sienučių - gabionų –

projektavimas ir panaudojimas kelių statyboje.

Naujausios taikomos technologijos



20122013
2016

Pastaraisiais metais 

įgyvendinti projektai



Transeuropinių transporto tinklų plėtra: Vilniaus miesto vakarinio aplinkkelio statybos 

I A etapas, Lazdynų tilto rekonstrukcija

Transeuropinių transporto tinklų plėtra



Transeuropinių transporto tinklų plėtra: Vilniaus miesto vakarinio aplinkkelio 

Statybos  I etapas nuo Oslo g. iki L.Asanavičiūtės gatvės

Transeuropinių transporto tinklų plėtra



Transeuropinių transporto tinklų plėtra: kelias E85: Vilniaus 

miesto Pietinio  išorinio aplinkkelio tiesimas

Transeuropinių transporto tinklų plėtra



Projekto „Transeuropinio tinklo kelio E67 (VIA BALTICA) plėtra.

Dangos rekonstravimo II etapas“ darbai. 

Transeuropinių transporto tinklų plėtra



Projekto „Transeuropinio tinklo kelio E262 (Kaunas–Zarasai–Daugpilis) plėtra. 

Dangos rekonstravimo III etapas. Sutartis Nr. 2“ darbai. Darbai apima 

kelio A6 Kaunas–Zarasai–Daugpilis ruožą nuo 142,00 iki 150,10 km

Transeuropinių transporto tinklų plėtra



Transeuropinio tinklo kelio E85 Vilnius–Kaunas–Klaipėda rekonstravimas. 

Grigiškių transporto mazgo rekonstrukcija. III etapas.

Transeuropinių transporto tinklų plėtra



Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 115 Ukmergė–Molėtai 

ruožų rekonstrukcija 

Transeuropinių transporto tinklų plėtra



Projekto „Eismo saugos ir aplinkosaugos priemonių diegimas 2014–2020 m. 

TEN-T keliuose. I etapas. Sutartis Nr. 2“ darbai

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A10 Panevėžys–Pasvalys–Ryga ruožo 

65,19-66,091 rekonstrukcija ir A17 Panevėžio aplinkkelio trišalės sankryžos 

į turbožiedinę sankryžą rekonstravimo darbai.

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A10 Panevėžys–Pasvalys–Ryga ruožo 

65,19-66,091 rekonstrukcija ir A17 Panevėžio aplinkkelio trišalės sankryžos 

į turbožiedinę sankryžą rekonstravimo darbai.

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Tilto per Nerį valstybinės reikšmės magistralinio kelio A6 Kaunas–Zarasai–Daugpilis 

34,29 km kapitalinio remonto darbai

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Valstybinės reikšmės magistralino kelio A10 Panevėžys–Pasvakys–Ryga 38,7 km 

(VIA BALTICA) buvusi sankirta su rajoniniu keliu Nr. 3101 Pasvalys–Vabalninkas 

rekonstruota į žiedinę sankryžą.

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 122 Daugpilis–Rokiškis–Panevėžys ruožų atnaujinimas. 

Projektas apima ruožų nuo 10,40 iki 15,70 kilometro ir nuo 31,55 iki 36,20 kilometro 

geologinius ir ekonominius tyrimus, techninių darbo projektų parengimą, projekto vykdymo 

priežiūrą ir rekonstrukcijos darbus.

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 124 Kupiškis–Vabalninkas–Biržai sankryžos 

38,73 kilometro su keliu Nr. 191 Paliūniškis–Vabalninka rekonstrukcija

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Valstybinės reikšmės krašto kelio Daugpilis–Rokiškis–Panevėžys

ruožo nuo 0,00 iki 8,75 km rekonstravimo darbai

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Valstybinės reikšmės krašto kelių Nr. 117 Zarasai–Bradesiai–Obeliai ruožo nuo 39,80 iki 40,95 km ir 

Nr. 122 Daugpilis–Rokiškis–Panevėžys ruožo nuo 8,70 iki 10,40 km rekonstravimas. Tilto per Kriauną 

kelio Zarasai-Bradesiai-Obeliai 39,978 kilometre rekonstravimas, pritaikant sunkiasvoriams ir 

didžiagabaričiams kroviniams vežti naujos branduolinės (atominės) elektrinės statybai.

Obelių miesto S. Dariaus ir S. Girėno, J. Zaukos gatvių, kurios sutampa su krašto keliu Nr. 122 

Daugpilis–Rokiškis–Panevėžys, Vytauto gatve, kuri sutampa su krašto keliu 

Nr. 117 Zarasai–Bradesiai–Obeliai ir šių gatvių sankryžos rekonstravimas, statybos darbai.



Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 125 Biržai–Raubonys ruožų atnaujinimas. Projektas apima 

rangos darbus kelio Biržai–Raubonys ruože nuo 0,00 iki 6,98 kilometro ir techninio darbo projekto 

parengimą, projekto vykdymo priežiūrą ir rangos darbus kelio Biržai–Raubonys ruože 

nuo 6,98 iki 10,00 kilometro. 



Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 119 Molėtai–Anykščiai ruožo

nuo 35,9 iki 41,3 kilometro rekonstrukcija

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1245 Gražumynas–Puntuko akmuo ruožo nuo 

0,00 iki 2,04 km rekonstrukcija su pėsčiųjų–dviračių tako įrengimu nuo 0,00 iki 2,04 km 

Lietuvos kelių tinklo plėtra



Žiburio gatvės Anykščių mieste rekonstrukcijos darbai

Miestų ir gyvenviečių susisiekimo infrastruktūros plėtra



Anykščių miesto Šaltupio gatvės dalies nuo Kęstučio gatvės iki miesto ribos 

rekonstrukcija

Miestų ir gyvenviečių susisiekimo infrastruktūros plėtra



V. Alanto g. tęsinio (nuo V. Alanto g. –J. Tilvyčio g. žiedinės sankryžos iki 

Projektuotojų g.) I etapo darbo projekto parengimas ir statybos darbų užbaigimas

Miestų ir gyvenviečių susisiekimo infrastruktūros plėtra



Geležinkelių infrastruktūros plėtra: IX B koridoriaus Vilniaus aplinkkelio 

Kyviškės–Valčiūnai antrojo kelio statyba

Geležinkelių infrastruktūros plėtra



Europinės vėžės geležinkelio „Rail Baltica“ rangos darbai, įrengiant

papildomą 1435 mm vėžės pločio kelią palei esamą geležinkelio 

liniją arba 1435 mm/1520 mm vėžės pločio sugretintą kelią: 

geležinkelio linijos Kazlų Rūda-PL/LT valstybių siena geležinkelio 

ruožo Kazlų Rūda–Marijampolė rekonstrukcija.



Europinės vėžės geležinkelio „Rail Baltica“ rangos darbai,  

įrengiant papildomą 1435 mm vėžės pločio kelią palei esamą 

geležinkelio liniją arba 1435 mm/1520 mm vėžės pločio  sugretintą 

kelią: geležinkelio linijos Kaišiadorys–Kybartai ruožo

Mauručiai–Jiesia rekonstrukcija. 



VGTU Antano Gustaičio aviacijos instituto Kyviškių skrydžių 

praktikų bazės kilimo ir tūpimo tako kapitalinio remonto darbai

Aviacijos projektai



Laucesės tilto, esančio valstybinio kelio A13 Rusijos siena–Rezeknė–Lietuvos siena 

163,40 kilometre, rekonstrukcijos darbai

Latvijos susiekimo infrastruktūros plėtra



Kelio P069 Skrudalena–Kaplava-Kraslava nuo 16,000 iki 19,070 kilometro 

rekostrukcijos darbai. Valstybinio regioninio kelio V995 Druva–Birzgale–Valle 

0,000–6,000 km paviršiaus apdorojimo darbai

Latvijos kelių tinklo plėtra



✓ Valstybinės reikšmės kelių asfalto dangų paprastojo remonto darbai 

VĮ „Panevėžio regiono keliai“ prižiūrimuose ruožuose.

✓ VĮ „Panevėžio regiono keliai“ prižiūrimų kelių ruožų rekonstravimas.

✓ Žvyrkelių, esančių Utenos, Ignalinos ir Zarasų rajonuose, kapitalinio remonto 

techninių darbo projektų parengimas, projektų vykdymo priežiūra ir darbų atlikimas.

✓ Žvyrkelių, esančių Molėtų, Švenčionių ir Ukmergės rajonuose, kapitalinio remonto 

techninių darbo projektų parengimas, projektų vykdymo priežiūra ir darbų atlikimas.

✓ Žvyrkelių, esančių Anykščių ir Molėtų rajonuose, kapitalinio remonto 

techninių darbo projektų parengimas, projektų vykdymo priežiūra ir darbų atlikimas.

✓ Žvyrkelių, esančių Panevėžio, Rokiškio, Pasvalio, Biržų ir Kupiškio rajonuose, kapitalinio 

remonto techninių darbo projektų parengimas, projektų vykdymo priežiūra ir darbų 

atlikimas.

✓ Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2804 Giedraičiai–Bekupė–Želva ruožo nuo 9,30 

iki 14,04 km rekonstrukcija.

✓ Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2901 Rozalimas–Derveliai–Aukštelkai ruožo nuo 

0,24 iki 6,86 km rekonstrukcija. 

✓ Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1303 Biržai–Pasvaliečiai–Saločiai ruožo nuo 

13,41 iki 20,36 km rekonstrukcija. 



Vykdomi projektai



Transeuropinio tinklo kelio E67 („Via Baltica“) plėtra. Ruožo nuo Lietuvos ir Latvijos 

sienos iki Panevėžio plėtra. Sutartis Nr. 1.“ darbai. Panevėžio miesto aplinkkelio 

rekonstrukcijos I etapas. 

Transeuropinių transporto tinklų plėtra



Transeuropinio tinklo kelio E67 („Via Baltica“) plėtra. Ruožo nuo Lietuvos ir Latvijos 

sienos iki Panevėžio plėtra. Sutartis Nr. 2.“ darbai. Panevėžio miesto aplinkkelio 

rekonstrukcijos II etapas. 

Transeuropinių transporto tinklų plėtra



Pėsčiųjų viaduko per „Rail Baltica“ geležinkelį Šeštokuose Lazdijų rajone įrengimas

Geležinkelių infrastruktūros plėtra



✓ Šilagalio viaduko valstybinės reikšmės magistralinio 

kelio A8 Panevėžys–Aristava–Sitkūnai 7,508 km kapitalinio remonto darbai. 

✓ Projekto „Valstybinės reikšmės krašto ir rajoninių kelių rekonstrukcija. III etapas. 

Sutartis Nr. 1.“ darbai. 

✓ Pasvalio miesto Biržų gatvės rekonstravimo darbai. 

✓ Zarasų miesto K. Donelaičio gatvės rekonstrukcijos darbai. 



Ačiū už dėmesį


